



संदर्भ सं.: भाविप्रा/प.क्षे./समप्र (इंजी-विद्युत)/जुहू/सीडब्लू-05/2019-20/ 2126(1713)
Ref. No: AAI/WR/AGM (ENGG.-ELECT.)/JUHU/CW-05/2019-20/

दिनांक: 28/02/2020
Date: 28/02/2020

सेवा में/ To,
मेसर्स हाइड्रो इंजीनियरिंग सर्विसेस / M/s Hydro Engg. Services.
रूम नं. / Room No.12, चाल नं. / Chawl No.01,
डीके चाल / DK Chawl, साई नगर / Sai Nagar,
भांडूप (पूर्व) / Bhandup.(E)400042
Email:- hydroteches@gmail.com.

विषय/ Sub: सप्लाई ऑफ समरसीबल पम्प फॉर जुहू एयरपोर्ट, मुंबई।
/ Supply of Submersible Pumps for Juhu Airport, Mumbai.

संदर्भ: 1) आपकी ई-निविदा नं. 2019_AAI_ 39689 दिनांक 10/02/2020 को खोला गया।
Your e-tender id. 2019_AAI_ 39689 opened on Dated 10/02/2020.

महोदय,/ Dear Sir(s),

- उपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है, आपके द्वारा बताए गये मद मूल्यों पर आपकी ई-निविदा राशि कुल **रु. 12,84,750.00 (रुपए ट्वेल्व लाख एटी फोर थौजेड सेवेन हंडरेड फिफ्टी मात्र) + जीएसटी** है, जो कि ई-निविदा की अनुमानित/उचित लागत राशि **रु. 12,75,000.00 + जीएसटी** से **0.76 %** उपर है। एजन्सी द्वारा वैध टैक्स इन्वाइस प्रस्तुत करने पर जीएसटी अदा किया जाएगा। महाराष्ट्र राज्य के लिए एएआई जीएसटी क्र. GSTIN27AAACA6412D1Z8 है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of The Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 12,84,750.00 (Rupees Twelve Lacs Eighty Four Thousand Seven Hundred Fifty only) + GST as applicable** which is **0.76 %** above the Estimated/ Justified cost put to tender of **Rs. 12,75,000.00 + GST**. GST will be paid against valid Tax invoice. For Maharashtra state AAI GST no. is GSTIN27AAACA6412D1Z8

- सहायक महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा, एस वी रोड, विलेपार्ले (वेस्ट), मुंबई-400056, कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आपकी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधी प्रतिनियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो तथा वह दिनांक **09/03/2020** तक सहा.महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा, एस वी रोड, विलेपार्ले (वेस्ट), मुंबई-400056 के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पुरा करें। ठेके का करारनामा **रु. 100/-** के नॉनजुडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जाएगा।

AGM (ENGG. - ELECT.), S.V. Road, Vile Parle (W), Mumbai-400 056 shall be the Engineer-In-Charge of this work. You are requested to depute your accredited representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf, to attend the office to the AGM (ENGG- ELECT.), S.V. Road, Vile Parle (W), Mumbai-400 056 by **09/03/2020** to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value **Rs.100/-** and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपका निविदा के साथ प्राप्त ईएमडी **रु. 25,500.00 (ट्वेंटी फाइव थौजेड फाइव हंडेड मात्र)** राशि निविदा ठेका दस्तावेद के (सर्विदा की सामान्य शर्तों के सर्विदा के नियम 1A) में मौजूद है। कृपया **रु. 1.02,975.00 (वन लाख टू थौजेड नाइन हंडरेड सेवेंटी फाइव मात्र)** प्रतिभूति जमा के रूप में यह पत्र जारी करने के तारीख बाद 10 दिन के अंदर जमा कीजिये। जमा करने की असफलता में वह राशि बिल से ठेके की शर्तों के अनुसार काट दी जाएगी।

The earnest money amount of **Rs. 25,500.00 (Twenty-Five Thousand Five Hundred Only)** received along with your e-tender will be treated as part of security deposit as per General condition of contract (GCC) Clause No. 1A of Tender document. Please Deposit **Rs. 1.02,975.00 (One Lakh Two Thousand Nine Hundred Seventy-Five Only)** towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted from your bill as per contract conditions.

4. आपसे निवेदन है कि आप केंद्रीय और राज्य सरकारों 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम (नियम तथा उन्मुलन) 1971 के केन्द्रीय नियम श्रम नियम (नियमन तथा उन्मुलन) एवं केन्द्र तथा राज्य सरकार के न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with provision of contract labour (Regulation and Abolition Act 1970 and contract labour Regulation & Abolition) Central rule 1971 and minimum wages Act & rules thereof central and state Govt.

5. आपको यह निर्देश दिया जाता है कि आप प्रबन्धक (इंजी-विद्युत), जुहू हवाईअड्डा से संपर्क करें जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are directed to contact Manager (E-E), Juhu Airport immediately who will arrange to handover the site.

6. कृपया नोट कर लें कि काम करने का अनुमानित समय **(दू) 02 माह** है जोकि दिनांक **09/03/2020** से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the complete work is **Two (02) month**, which shall be reckoned **from 09/03/2020**.

7. इस ठेके के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार सहा.महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा, एस वी रोड, जुहू एयरपोर्ट, विले पार्ले(वेस्ट), मुंबई-400056 के पते पर किया जाए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to Asstt.GM (E-E), AAI, SV Road, Juhu Airport, Vile Parle (W), Mumbai - 400056.

8. कृपया पावती भेजें तथा इस आदेश की दोहरी प्रति आपके हस्ताक्षर के पश्चात इस कार्यालय में भेजें जो कि स्वीकृती टोकन समझा जाएगा।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this order enclosed herewith after signing to the undersigned as a token of acceptance.

यदि अंग्रेजी और हिंदी पाठ में कोई अंतर पाया जाता है तो अंग्रेजी विवरण सही माना जायेगा।

If there is any discrepancy between English and Hindi then meaning derived in English will be given precedence.

धन्यवाद/ Thanking You,

Encl: 1. SOQ

भवदीय / Yours faithfully,



28/2/2020

(राजेश ताम्रकर)/(Rajesh Tamrakar)

सहा. महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत),

ASSTT.GM (ENGG-ELECT)

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,

For and on behalf of Chairman, Airports Authority of India

N.O.O.:

प्रतिलिपी/ Copy to:

1. Tax commissioner, TDS, K.G. Ayurvedic Hospital Bldg, Charni Road, Mumbai.
2. Labour Commissioner (External), Shram Raksha Bhavan, Shiv Shrushil Road, Eastern Express Highway, Sion, Mumbai – 400022.
3. Office of the Commissioner, Sales Tax, Mazgaon, Mumbai-400010
4. Central Tax & Central Excise, GST Bhavan, 115, M.K. Road, Churchgate, Mumbai-400020
5. Regional Provident Fund Commissioner, Western Express Highway, Bandra (East), Mumbai-400051.

आंतरिक / Internal -

1. महाप्रबंधक (इंजी), भाविप्रा, प.क्षे. मुख्यालय, मुंबई- 400 099
General Manager (Engg), WR,, Mumbai-400 099.
2. एयरपोर्ट निदेशक,, जुहू एयरपोर्ट, मुंबई-56
Airport Director, Juhu Airport, Mumbai-56.
3. संयुक्त महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा, प.क्षे. मुख्यालय, मुंबई- 400 099
Jt.GM (Engg.-E), WR,,Mumbai-400 099.
4. संयुक्त महाप्रबंधक (सतर्कता), भाविप्रा, प.क्षे. मुंबई- 400 099
Jt.GM(Vigilance), WR Mumbai-400 099.
5. सहायक महाप्रबंधक (वित्त), भाविप्रा, जुहू एयरपोर्ट, मुंबई- 400 056
AGM (Fin), Juhu Airport, Mumbai-400 056.
6. प्रबन्धक (अभि.वि.), जुहू एयरपोर्ट, मुंबई-56
Manager (E-E), Juhu Airport, Mumbai-56.
7. करारनामा प्रति/ Agreement copy.
8. कार्य फाईल/ Work File.

भवदीय / Yours faithfully,



28/2/2020

(राजेश ताम्रकर)/(Rajesh Tamrakar)

सहा. महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत),

ASSTT.GM (ENGG-ELECT)

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,

For and on behalf of Chairman, Airports Authority of India.

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

JUHU AIRPORT

SCHEDULE OF QUANTITY

संदर्भ सं.: भाविप्रा/प.क्षे./समप्र (इंजी-विद्युत)/जुहू/सीडब्लू-05/2019-20/

दिनांक: 28/02/2020

Ref. No: AAI/WR/AGM (ENGG.-ELECT.)/JUHU/CW-05/2019-20/

Date: 28/02/2020

विषय/ Sub: सप्लाई ऑफ समरसीबल पम्प फॉर जुहू एयरपोर्ट, मुंबई। / Supply of Submersible Pumps for Juhu Airport, Mumbai.

संदर्भ: 1) आपकी ई-निविदा नं. 2019_AAI_ 39689 दिनांक 10/02/2020 को खोला गया।

Your e-tender id. 2019_AAI_ 39689 opened on Dated 10/02/2020

S. No	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Supply of 3 phase submersible portable sludge dewatering (Non-Clog) pump having capacity Q- 410 M3/H, H-10 Mtr with motor rating 21 KW/ 28.16 HP, 1500 RPM, IP 68 protection, solid handling size upto 76 mm similar to KSB MAKE -Model: - KRTK 150-315/234 UG-P, MOC - CI CASING & CI IMPILLER, SS 410 SHAFT, 10 MTR POWER AND CONTROL CABLE, 10 MTR SS LIFTING CHAIN & FULL BODY STRAINER 75 MM MESH WITH 6 MM THIKNESS & 300 MM SS LEG etc. as required.	5	Each	211950.00	1059750.00
2	Supply, Installation, Testing and Commissioning , outdoor (IP-65) control panel sutable for above pump with high, low current & SPPR Protection	5	Each	38000.00	190000.00
3	Flexible hose (Green)	100	Each	350.00	35000.00
Total Amount					1284750.00

(Rupees Twelve Lacs Eighty Four Thousand Seven Hundred Fifty only)

Note:- GST Shall be paid extra against Valid Tax-Invoice


28/2/2020
Asstt. General/Manager(E- E)
AAI, Juhu Airport.